

**Vind-Vind ApS**  
Langlandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 98

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

**Per Jørgen Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vind-Vind ApS  
Langelandsvej 43, st.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 31 83 98  
Stiftet: 18. april 2013  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Jørgen Jørgensen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning inden for vindteknologi samt dermed beslægtede områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.036.868</b>	<b>784.530</b>
1 Personaleomkostninger	-812.000	-761.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.032</u>	<u>-36.470</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>204.836</b>	<b>-13.440</b>
Andre finansielle indtægter	1.071	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-792</u>	<u>-3.143</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.115</b>	<b>-16.583</b>
Skat af årets resultat	<u>-39.754</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>165.361</b>	<b>-16.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	165.361	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.583</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.361</b>	<b>-16.583</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.238	29.270
Materielle anlægsaktiver i alt	9.238	29.270
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.238</b>	<b>29.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.043.750	388.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	4.857	148.051
Periodeafgrænsningsposter	10.624	10.368
Tilgodehavender i alt	1.059.231	549.169
Likvide beholdninger	96.532	271.461
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.155.763</b>	<b>820.630</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.165.001</b>	<b>849.900</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	215.261	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>295.261</b>	<b>129.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	33.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	374.026	368.279
Selskabsskat	37.754	0
Anden gæld	439.460	318.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	869.740	720.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>869.740</b>	<b>720.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.165.001</b>	<b>849.900</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	66.483	146.483
Årets overførte resultat	0	-16.583	-16.583
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	49.900	129.900
Årets overførte resultat	0	165.361	165.361
	<b>80.000</b>	<b>215.261</b>	<b>295.261</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	728.000	677.500
Pensioner	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
	<b><u>812.000</u></b>	<b><u>761.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>792</u>	<u>3.143</u>
	<b><u>792</u></b>	<b><u>3.143</u></b>
